

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: RaB/05809/12/SŘDaŽP/Kol

Sp. zn.:

Vyřizuje: Pavla Kolářová

Telefon: +420 599 416 143

Fax: +420 599 416 132

E-mail: pkolarova@radvanice.ostrava.cz

Datum: 4.9.2012

### Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podáním ze dne 21.8.2012 byl Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, požádán o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Žádal jste o sdělení následujících informací:

1. Jsou městskému obvodu Radvanice a Bartovice (dále jen městský obvod) svěřeny honební pozemky?
2. Je městský obvod členem honebního společenstva Radvanice (dále jen honební společenstvo)?
3. Kterých valných hromad honebního společenstva se zástupce městského obvodu zúčastnil?
4. Jakým způsobem byl na valnou hromadu honebního společenstva pozván?
5. Žádám o zaslání kopií všech pozvánek na valné hromady honebního společenstva a návrhy programu byl-li přílohou pozvánky.

Na základě ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám sdělujeme tyto informace:

1. S odvoláním na ustanovení § 2 písm. e) a f) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, má městský obvod Radvanice a Bartovice svěřeny i honební pozemky. Dle rozhodnutí č. 93/2003 – zem., zn. OVP/3451,3452/03/Fr. ze dne 18.7.2003 byly pozemky o výměře 5,6629 ha v k.ú. Radvanice, ve vlastnictví statutárního města Ostrava a svěřené do správy městskému obvodu Radvanice a Bartovice, přičleněny se souhlasem rady městského obvodu k společenstevní honitbě Bučina Radvanice.
2. Městský obvod Radvanice a Bartovice není členem honebního společenstva Radvanice.
3. S odvoláním na informaci sdělenou v odstavci 2. se zástupce městského obvodu valných hromad neúčastnil
4. S odvoláním na informaci sdělenou v odstavci 2. nebyl zástupce městského obvodu na valné hromady zván.
5. S odvoláním na informaci sdělenou v odstavci 2. nelze kopii poskytnout.



Ing. Věra Raisová  
vedoucí odboru stavebního řádu,  
dopravy a životního prostředí

**STATUTÁRNÍ  
MĚSTO OSTRAVA**  
Úřad městského obvodu  
Radvanice a Bartovice